      „FN Motol - Sada pro rotablace“
kupní smlouva č. 2402701271
Stránka 1 z 6
Kupní smlouva č. 2402701271
Boston Scientific Česká republika s.r.o.
se sídlem:  Karla Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Praha
zastoupena:
IČO:   25635972

bez DPH
Samostatně DPH
v Kč
Cena za 1 kus
v Kč včetně
DPH
Sazba
DPH
v %
Rotablační
katétry
s olivkou
(burr) a
zaváděcím
zařízením
ROTAPRO 2.38MM H749394672380 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
ROTAPRO 2.50MM H749394672500 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
ROTAPRO 1.25MM H749394671250 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
ROTAPRO 1.50MM H749394671500 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
ROTAPRO 1.75MM H749394671750 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
ROTAPRO 2.00MM H749394672000 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
ROTAPRO 2.15MM H749394672150 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
ROTAPRO 2.25MM H749394672250 Boston Scientific 153122 III. 63 000,00 7 560,00 70 560,00 12%
Vodiče pro
rotablační
aterektomii
ROTAWIRE 330CM